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Резултати од писмениот и усниот дел од испитот за извршители одржан на ден 01.10.2021 година (петок) во просториите на Министерството за правда.
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.бр.
	  Име и презиме на кандидатот
	Резултат  писмено

	Резултат усно



	 1.
	Кристина Митровска
	Неположи
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